

ÖNERİ-YORUM

ŞEREF OĞUZ

Pirincin içindeki siyah taştan değil beyaz taştan korkun



Asker üniforması giymiş **darbeci haydutları** tanıdık... Korumak zorunda olduğu kendi halkına bomba yağdıran, tanklarla milleti ezen, insanımızı öldüren **hain generalleri**... Önceki darbelerde demokrasiyi **hedef** alan bu darbecileri yıllar sonra yargılayabildik, misal 12 Eylül'ün cuntacısı **Kenan Evren**'i "**ergeneral**" haline getirebildik.

Şimdiki darbe teşebbüsünün **FETÖ militanı askeri generalleri** ve diğer çete üyelerini yargılıyoruz. Şüphesiz "**darbecilerden ülkeyi temizleme**" gereklidir fakat yeterli değildir. Yeter şart, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı dediği gibi **kurşun finansörleridir**.

Ben bunları **sivil general** diye adlandırıyorum. Millete kurşun sıkkanı nasıl affetmeyecek isek o **kurşunu finanse eden** bu sivil generalleri de affetmeyeceğiz. Sorun, bunların **haki üniforma giymemelerinde**... Bunlar, sizin benim gibi elbise giyen, yerine göre kravat takan, takım elbiseli yahut **işadamı görünümlü hainler**...

Bir Japon atasözü "**pirinçteki siyah taştan değil, beyaz taştan kork**" der. Darbeci haydutların nüfuz ettiği yapılardan **pirincin taşını nasıl ayıklayacağız?** Üstelik darbenin başarısız olması ardından bir anda **demokrat** kesilmiş, **FETÖ'yü lanetleyen dil** geliştirmiş iseler...

Zor iş olduğunu biliyorum. Ama ayıklanmayacak kadar da zor değil. Neticede halka sıkılan kurşunun finansmanı, "**izi sürülebilir**" yapılarla mümkündür. Tamamına ulaşamazsak dahi, **paranın izinden** yola çıkıp **FETÖ tedarik ağına, kurşun finansörleri şebekesine** varabiliriz. **Bir ayağı FETÖ'ye diğeri yasal zemine basan binlerce sivil general var** ve pirinçteki **beyaz taş** gibi davranıyorlar. Kurunun yanında daha az yaş yanması için **kanaatten ziyade bilgiden yola çıkarak** bu ayıklamayı yapabilmeliyiz.

Aslanın kuzusu yenmiştir. Ormanlar kralı bütün ahaliyi toplar ve sorar: "**Kim yedi kuzumu?**" Çakal atılır: "**Ben yemedim.**" Aslan cevabını almıştır. Ancak bizdeki kurşun finansörlerini **bu kadar kolay teşhis edemiyoruz** ne yazık ki...

Teşhis edemiyoruz ama **olağan şüpheli profili** için bir görüşümüz de yok değil; kim fazla **yemin** ediyorsa, **yalanla ünsiyeti** boldur derler. Şu sıra **durduk yerde demokrasi havarisi** kesilenler, FETÖ'yü lanetlemek için **avazını** yırtanlar, **rakiplerini FETÖ'cü diye ihbar** edenler, bana göre **kurşun finansörleri** olabilir.

yazısı/haberini tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Türkiye Algı Yönetimi Fonu (4.8.2016)**
- > **Kurumsal iletişimciler göreve Türkiye markamız tehdit altında (3.8.2016)**
- > **FETÖ şimdi de Batı'yı zehirliyor (2.8.2016)**

SABAH

SABAH